
26.11.2023 11:30:00

Running zone LIFE! run (1000m)

D4Ž [2012 – 2013]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 3 FORMANOVÁ Tea 2012 D4Ž 00:05:28,0 00:00:00,0
2 5 ČUDKOVÁ Antonie 2012 D4Ž Aspire SCM Brno, SkpKB 00:06:01,0 00:00:33,0
3 50 SCHVARZOVÁ Eva 2013 D4Ž 00:06:31,0 00:01:03,0
4 53 SVENSON Madlenka 2012 D4Ž 00:06:48,0 00:01:20,0
5 4 MALÁ Dominika 2012 D4Ž Chudčice 00:06:52,0 00:01:24,0

Počet závodníků: 5

D4M [2012 – 2013]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 1 CHODUR Robin 2012 D4M 00:06:30,0 00:00:00,0
2 51 VÍTEK Dominik 2013 D4M 00:06:59,0 00:00:29,0

DNS 2 NOVÁK Richard 2013 D4M Runningzone Brno

Počet závodníků: 3

D5Ž [2010 – 2011]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 8 HÜBNEROVÁ Tereza 2010 D5Ž Žabiny Brno 00:05:19,0 00:00:00,0
2 52 SALÁTOVÁ Amelie 2011 D5Ž 00:05:39,0 00:00:20,0

Počet závodníků: 2

D5M [2010 – 2011]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 7 HÜBNER Lukáš 2011 D5M Skokani Brno 00:05:37,0 00:00:00,0
2 9 JELINEK martin 2011 D5M 00:05:40,0 00:00:03,0

DNS 6 HORÁK Tomáš 2011 D5M

Počet závodníků: 3

D6Ž [2008 – 2009]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 10 TROJANCOVÁ Monika 2008 D6Ž Orel Vyškov 00:05:05,0 00:00:00,0
2 11 ZAMAZALOVÁ Eliška 2009 D6Ž AK LD Blansko 00:05:18,0 00:00:13,0

Počet závodníků: 2

        www.time4race.cz



26.11.2023 12:15:00

Running zone LIFE! run (4km)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 28 HORECKÝ Čeněk Novis team 1 M39 1988 00:15:09,0 00:00:00,0
2 36 CHODUR Josef Rozběháme Třebíč 1 M49 1975 00:16:01,3 00:00:52,3
3 56 BRACHTLOVÁ Iveta 1 F39 1987 00:17:09,1 00:02:00,0
4 15 BEGUNOVA Oxana 2 F39 1989 00:21:22,5 00:06:13,5
5 46 BACHUREK Jaroslav Rozběháme Hodonín 1 M50+ 1955 00:24:54,8 00:09:45,8

DNS 23 HANÁČEK Pavel Šneci v běhu DNS M39 1987
DNS 30 PODROUŽKOVÁ Helena DNS F49 1982

Počet závodníků: 7
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26.11.2023 12:15:00

Running zone LIFE! run (4km)

ženy do 39 let [1984 – 2004]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 56 BRACHTLOVÁ Iveta 1987 F39 00:17:09,1 00:00:00,0
2 15 BEGUNOVA Oxana 1989 F39 00:21:22,5 00:04:13,4

Počet závodníků: 2

muži do 39 let [1984 – 2004]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 28 HORECKÝ Čeněk 1988 M39 Novis team 00:15:09,0 00:00:00,0
DNS 23 HANÁČEK Pavel 1987 M39 Šneci v běhu

Počet závodníků: 2

muži do 49 let [1974 – 1983]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 36 CHODUR Josef 1975 M49 Rozběháme Třebíč 00:16:01,3 00:00:00,0

Počet závodníků: 1

muži nad 50 let [1950 – 1973]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 46 BACHUREK Jaroslav 1955 M50+ Rozběháme Hodonín 00:24:54,8 00:00:00,0

Počet závodníků: 1

        www.time4race.cz



26.11.2023 12:15:00

Running zone LIFE! run (8km)

Poř. SČ Jméno Oddíl PvK Kategorie RN Výkon Ztráta

1 60 ŽIGO David 1 M39 1998 00:26:23,5 00:00:00,0
2 59 DVOŘÁK Pavel 1 M49 1982 00:28:03,8 00:01:40,2
3 55 STANĚK Tomáš 2 M39 1986 00:29:19,0 00:02:55,4
4 37 DUBJEL Robert Running zone Brno 2 M49 1982 00:30:49,3 00:04:25,8
5 24 SKŘIVÁNEK Petr Běžím pro stromy 3 M39 1987 00:30:58,1 00:04:34,5
6 14 PUKLOVÁ Patrícia Runningzone.cz 1 F39 1986 00:31:19,2 00:04:55,6
7 62 ŠTĚPÁNEK Martin 3 M49 1981 00:31:39,6 00:05:16,1
8 63 TRUKSOVÁ Danka TUV SUD Rusava BIKE team 1 F49 1982 00:32:49,8 00:06:26,2
9 29 MICHALICA Jaroslav Turbojarko 4 M39 1998 00:33:59,7 00:07:36,1

10 33 RUSÍNOVÁ Monika 2 F49 1977 00:34:27,1 00:08:03,5
11 41 POLAKOVIČ Milan ACS 4 M49 1978 00:34:37,5 00:08:13,9
12 61 JANÍK Stanislav 1 M50+ 1966 00:34:50,8 00:08:27,2
13 54 KNOTEK Jiří 5 M39 1991 00:34:53,0 00:08:29,4
14 19 KONDYS Daniel Kluci jako smíšené lesy 6 M39 1997 00:34:54,1 00:08:30,5
15 31 JUROVÁ Barbora Running zone Brno 3 F49 1981 00:36:51,2 00:10:27,6
16 22 VODÁK David Kluci jako smíšené lesy 7 M39 1998 00:37:16,1 00:10:52,6
17 38 TEPLÝ Tomáš Running zone Brno 5 M49 1974 00:37:37,8 00:11:14,3
18 43 DLOUHÝ  Ivo SK Druhý dech 2 M50+ 1970 00:37:40,4 00:11:16,8
19 34 MALÝ  Miloš Chudčice 6 M49 1980 00:37:56,7 00:11:33,1
20 39 FORMAN Ondřej Runningzone 7 M49 1977 00:38:00,8 00:11:37,2
21 25 ŽÁČEK Daniel 8 M39 1999 00:38:18,3 00:11:54,7
22 13 ŠRÁMKOVÁ Lenka 2 F39 1995 00:38:35,2 00:12:11,7
23 45 SOVA Jan TJ Lažánky 3 M50+ 1973 00:38:35,6 00:12:12,1
24 12 MÁŠOVÁ Marie Korfbal klub brno 3 F39 1987 00:38:43,7 00:12:20,2
25 44 DLOUHÝ  Vladimír 4 M50+ 1960 00:39:31,7 00:13:08,1
26 42 BACHURKOVÁ Jitka Running Zone 1 F50+ 1971 00:39:32,2 00:13:08,6
27 40 BERENDT Tomasz 8 M49 1980 00:39:56,9 00:13:33,3
28 17 CICHRA Jakub 9 M39 1999 00:41:04,0 00:14:40,5
29 35 GÁLOVÁ Jana Chřiby run 4 F49 1979 00:42:34,6 00:16:11,0
30 58 VAVERKA Jan 10 M39 1996 00:43:26,9 00:17:03,3
31 32 DLOUHÁ  Adriana SK Druhý dech 5 F49 1975 00:43:59,9 00:17:36,3

DNS 16 JULÍNKOVÁ  Hana DNS F39 1984
DNS 18 MASTÍK Jakub Kluci jako smíšené lesy DNS M39 1998
DNS 20 RUML Richard DNS M39 2004
DNS 21 URBÁNEK  Jiří Hrotovice DNS M39 1987
DNS 26 ŘEHÁNEK Martin Runningzone DNS M39 1984
DNS 27 MAREK Martin DNS M39 1987
DNS 57 BENEŠ Radomír DNS M50+ 1973

Počet závodníků: 38

        www.time4race.cz



26.11.2023 12:15:00

Running zone LIFE! run (8km)

ženy do 39 let [1984 – 2004]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 14 PUKLOVÁ Patrícia 1986 F39 Runningzone.cz 00:31:19,2 00:00:00,0
15:21,0 15:58,1

2 13 ŠRÁMKOVÁ Lenka 1995 F39 00:38:35,2 00:07:16,0
18:36,9 19:58,3

3 12 MÁŠOVÁ Marie 1987 F39 Korfbal klub brno 00:38:43,7 00:07:24,5
19:05,7 19:38,0

DNS 16 JULÍNKOVÁ Hana 1984 F39

Počet závodníků: 4

muži do 39 let [1984 – 2004]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 60 ŽIGO David 1998 M39 00:26:23,5 00:00:00,0
13:15,6 13:07,9

2 55 STANĚK Tomáš 1986 M39 00:29:19,0 00:02:55,4
14:25,2 14:53,7

3 24 SKŘIVÁNEK Petr 1987 M39 Běžím pro stromy 00:30:58,1 00:04:34,5
15:20,5 15:37,5

4 29 MICHALICA Jaroslav 1998 M39 Turbojarko 00:33:59,7 00:07:36,1
16:13,4 17:46,2

5 54 KNOTEK Jiří 1991 M39 00:34:53,0 00:08:29,4
17:20,0 17:32,9

6 19 KONDYS Daniel 1997 M39 Kluci jako smíšené lesy 00:34:54,1 00:08:30,5
17:19,6 17:34,4

7 22 VODÁK David 1998 M39 Kluci jako smíšené lesy 00:37:16,1 00:10:52,6
18:27,1 18:49,0

8 25 ŽÁČEK Daniel 1999 M39 00:38:18,3 00:11:54,7
18:31,6 19:46,7

9 17 CICHRA Jakub 1999 M39 00:41:04,0 00:14:40,5
19:04,4 21:59,6

10 58 VAVERKA Jan 1996 M39 00:43:26,9 00:17:03,3
20:48,7 22:38,2

DNS 18 MASTÍK Jakub 1998 M39 Kluci jako smíšené lesy

DNS 20 RUML Richard 2004 M39

DNS 21 URBÁNEK Jiří 1987 M39 Hrotovice

DNS 26 ŘEHÁNEK Martin 1984 M39 Runningzone

DNS 27 MAREK Martin 1987 M39

Počet závodníků: 15

ženy do 49 let [1974 – 1983]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 63 TRUKSOVÁ Danka 1982 F49 TUV SUD Rusava BIKE team 00:32:49,8 00:00:00,0
16:12,5 16:37,2

2 33 RUSÍNOVÁ Monika 1977 F49 00:34:27,1 00:01:37,2
17:25,0 17:02,0

3 31 JUROVÁ Barbora 1981 F49 Running zone Brno 00:36:51,2 00:04:01,4
17:56,9 18:54,2

4 35 GÁLOVÁ Jana 1979 F49 Chřiby run 00:42:34,6 00:09:44,7
20:20,7 22:13,8

5 32 DLOUHÁ Adriana 1975 F49 SK Druhý dech 00:43:59,9 00:11:10,1
30:25,9 13:34,0

Počet závodníků: 5
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muži do 49 let [1974 – 1983]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 59 DVOŘÁK Pavel 1982 M49 00:28:03,8 00:00:00,0
14:01,6 14:02,2

2 37 DUBJEL Robert 1982 M49 Running zone Brno 00:30:49,3 00:02:45,5
14:56,6 15:52,7

3 62 ŠTĚPÁNEK Martin 1981 M49 00:31:39,6 00:03:35,8
15:37,4 16:02,2

4 41 POLAKOVIČ Milan 1978 M49 ACS 00:34:37,5 00:06:33,6
16:53,2 17:44,2

5 38 TEPLÝ Tomáš 1974 M49 Running zone Brno 00:37:37,8 00:09:34,0
18:36,4 19:01,4

6 34 MALÝ Miloš 1980 M49 Chudčice 00:37:56,7 00:09:52,9
18:38,0 19:18,6

7 39 FORMAN Ondřej 1977 M49 Runningzone 00:38:00,8 00:09:57,0
18:19,4 19:41,4

8 40 BERENDT Tomasz 1980 M49 00:39:56,9 00:11:53,1
19:24,8 20:32,1

Počet závodníků: 8

ženy nad 50 let [1950 – 1973]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 42 BACHURKOVÁ Jitka 1971 F50+ Running Zone 00:39:32,2 00:00:00,0
19:14,5 20:17,6

Počet závodníků: 1

muži nad 50 let [1950 – 1973]

Poř. SČ Jméno RN Kategorie Oddíl Výkon Ztráta

1 61 JANÍK Stanislav 1966 M50+ 00:34:50,8 00:00:00,0
16:59,2 17:51,5

2 43 DLOUHÝ Ivo 1970 M50+ SK Druhý dech 00:37:40,4 00:02:49,6
18:38,8 19:01,5

3 45 SOVA Jan 1973 M50+ TJ Lažánky 00:38:35,6 00:03:44,8
18:37,1 19:58,5

4 44 DLOUHÝ Vladimír 1960 M50+ 00:39:31,7 00:04:40,9
19:31,2 20:00,5

DNS 57 BENEŠ Radomír 1973 M50+

Počet závodníků: 5

        www.time4race.cz


